o m% UNIVERSITA
;;QF m; gf%“\ ;}\g;{{ AREA DEI RAPPORTI ISTITUZIONALI E CON IL TERRITORIO
WCELS o

43k

Catania, O;‘ 03 -2 i

Prot. n. Z 1//2,1,

All. 1
Al Direttore del dipartimento di
Scienze Biomediche e Biotecnologiche

biometec@unict.it
biometec.didattica@unict.it

Al sig. Edoardo CALA’
caledoardo@gmail.com

Alla sig.ra Anna CANNAV(Q’

€, p.c.:
nuzza93@live. it

Oggetto: Sostituzione componente studentesca in seno al Consiglio del dipartimento di Scienze
Biomediche e Biotecnologiche — scorcio del biennio 2018/2020.

Si trasmette copia del D.R. n. 619 del 5 marzo 2019, relativo alla nomina del

sig. Edoardo CALA’, quale rappresentante degli studenti in seno al Consiglio del

dipartimento di Scienze Biomediche e Biotecnologiche, in sostituzione della sig.ra Anna
CANNAVQO’, decaduta.

Distinti saluti

L/sz Q]g

Piazza Universitd, 2 - 95131 Catania — e-mail: ac.arit@unict.it
Tel. 095/7307389 — Fax 095/7307417




UNIVERSITA’ DEGLISTUD DI
CATAM
Protacollo Generale

05 MAR. 2013

Potg 2 F 70 Tt £ Cl 47 _
IL RETTORE nep.Deerell 0. 679 '

-Vista la legge 9 maggio 1989, n. 168, di istituzione del Ministero dell’Universita e della Ricerca
scientifica e tecnologica e ss.mm.li;

- vista la legge del 30 dicembre 2010, n. 240 e ss.mm.ii;
- visto il vigente Statuto di Ateneo, ed in particolare I’art. 15;
- visto il vigente Regolamento didattico di Ateneo;

- visto 1l vigente Regolamento clettorale di Ateneo, ed in particolare 'art. 50 undecies;

- visto i1 D.R. n. 4449 del 16 novembre 2018, di nomina dei rappresentanti degli studenti in seno ai
Consigli di Dipartimento, per il biennio 2018/2020, dal quale risulta, fra 1’altro, che la
studentessa Anna CANNAV(’ é stata eletta nella lista “ARCADIA” rappresentante degli
studenti in seno al Consiglio del dipartimento di Scienze Biomediche e Biotecnologiche;

- vista la nota del direttore del dipartimento di Scienze Biomediche e Biotecnologiche prot. n.
21648 del 21 febbraio 2019, con la quale ha comunicato che la studentessa Anna
CANNAVOQ’ ha interrotto la propria carriera universitaria;

- tenuto conto che la studentessa Anna CANNAVO’ avendo interrotto la carriera universitaria perde
lo status di studente, decadendo pertanto da rappresentante degli studenti in seno al suddetto
Consiglio di dipartimento;

- visto il verbale del 6 novembre 2018, n. 4, deila Commissione elettorale di pubblicazione della
graduatoria con i voti riportati dai candidati della lista “ARCADIA” nelle votazioni dei
rappresentanti degli studenti in seno al Consiglio del dipartimento di Scienze Biomediche e
Biotecnologiche, dal quale risulta avere diritto a subentrare lo studente Edoardo CALA’;

- accertato che lo studente Edoardo CALA’ & regolarmente iscritto per l'anno accademico
2018/2019 al corso di laurea in Fisioterapia;

DECRETA
a decorrere dalla data del presente decreto, lo studente Edoardo CALA’, matricola n. Q81000259,
regolarmente iscritto per |'anno accademico 2018/2019 al corso di laurea in Fisioterapia, &€ nominato
rappresentante degli studenti in seno al Consiglio del dipartimento di Scienze Biomediche e

Biotecnologiche, per lo scorcio del biennio 2018/2020, in sostituzione della studentessa Anna
CANNAVO’, decaduta.

Catania, (5 KAR, 2018

IL RETTORE.”
(Francesco Basile)
PRORETTOD .

i;;;kr,;;:ﬁg@me@ﬂﬁﬁmp
%, |

B B W W



	Page 1
	Page 2

